证券代码: 佳力科技 证券简称: 831074 公告编号: 2014-10

浙江佳力科技股份有限公司 关于签署重大业务合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、合同签署情况

2014年11月10日,浙江佳力科技股份有限公司所属全资子公司浙江佳力风能技术有限公司(以下简称"佳力风能公司")与新疆金风科技股份有限公司(包含其控股子公司及全资子公司)签署了"合同书"。合同提供的产品为2.5MW风电机组轮毂、底座、定子主轴、传动轴等部件100套,合同书编号:2500PMZJJL141110,合同总金额(按基准单价河北地区)为人民币59,500,000.00元,占佳力风能公司2013年营业收入的23.99%。该合同书定金2,776,280.00元佳力风能公司已于2014年12月22日入账,该合同书正式生效。

该合同属于与佳力风能公司日常业务经营相关的产品销售及服务,不构成关联交易。该合同书于本公告日前已满足生效条件。

二、合同对方当事人情况

单位名称:新疆金风科技股份有限公司

注册地:新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市经济技术开发区上海路107号

注册资本: 269458.80万元

法定代表人: 武钢

主营业务: 风力发电机组及零部件的生产及销售。

三、备查文件

(一)《合同书》

特此公告!

浙江佳力科技股份有限公司 董事会 二〇一四年十二月二十四日